UNIVERSIDADE ESTADUAL DO NORTE FLUMINENSE

DARCY RIBEIRO
DESPACHO DO REITOR

DE 10.05.2011

Processo nº E-26/050.747/2011 - RATIFICO a dispensa de licitação,
de conformidade com o art. 26 da Lei Federal nº 8.666/93 e altera-
ções seguintes, em favor de HEXIS CIENTÍFICA S/A, no valor de R$
1.160,00 (mil cento e sessenta reais) e de FPP NEWS COMÉRCIO
DE MATERIAIS PARA LABORATÓRIOS E EQUIPAMENTOS MÉDI-
COS LTDA no valor de R$ 390,00 (trezentos e noventa reais), con-
forme o inciso XXI do art. 24, do supracitado diploma legal, nos ter-
mos da autorização do Sr. Diretor Administrativo de Projetos, autori-